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Faktura za sluzby pe vnej siete

Slovak Telekom, a.5., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny. pr Ok, side Bratislava | odd Sa, viokka . 2081/8. i
DIC: 20202?3393 3 [atra banka. as., ¢islo Uctu 2628740740/1 100 1BAN 5K28 11000060 0026 28

Otrebne na uhradu faki ; eudaje: Vase identifikaéné idaje:
SUMA NA UHRADU: 18 41 € Déturn dodanla sluzby 31.08.2013 Adresat ZS s wutovacim jazykom madarskym, Hyiezdn
DATUM SPLATNOSTI: 17.09.2013 Datum vyhotovenia: 03.09.2013 194
VARIABILNY SYMBOL: 3753774295 Cislo faktury: 3753774295 92901 Dunajska S
ICo: 36086576
Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasejbanke na jeden zuvedenych Gétov: Cislo adresata: 1021167401

Cislo uétu VUB: 2314093958/0200
Cislo iétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo U6ty SLSP: 633738777/0900

\

® Vaseny adkainie, 1 bezpiatnom  cisle Prehlad Vasich poplatkov 01.08.2013 - 31.08.2013:

18007123500 Vam poskytneme vietky informacie i,
“ VaSim fakiiram, ako aj k produktom asiuzbam  Hlasové sluzby telefonne éislo 031/551?104

Telekomu. K dispozicii sme Vam potas pracovnych Pravidelné poplatky Obdobie Poéet CenabezDPH Spolubez DPH
dni.od 8,00 d021.00 hod Biznis Uni 01.092013-30082013 ' 1158 & 56 ¢
Vpripade poruchy na pevnej linke nés, prosim,  Biznis Uni50 zlava 01.09.2013-30:092013 1 0,05 € .05 €
rontakiujte na bezplatnom Gisle & 12129, Biznis Uni 50 01.08:2013-30.09.2013 332°€ 2E
= i y \ Prendjom &nuravého telefonu 01.08.2013-31082013 0,49 € 45 €
akiiru s podrobnym vysvetlenim najdete na Pravidelné poplatky spolu
www.telekom.sk/vzorfaktury
= VaZeny zakaznik, Vade fakliry mézete dostavat  Poplatkyzavolania Volania Pocet Cas
g v eleklronicke) forme. Viac sa dozviele na &isle | %17 JUA VA mily D05 ' Volanianams T 8 03743
0800/123500 alebo na strankach www.telekom.sk il it O Volania na Qrange 2 0:11-43
TIPS 1 N ZlieL, Miestne volania ! Q1
il Poplatky za volania spolu
Hiasove sluzby teiefonne éleO 031 2551 ?1 04 spotu
Ostatne
Jednorazové poplatky Pocet Cenabez DPH Spolu bez DPH
B. Uni 50 zlava na hovorng i 1BR € 188 &
Ostatné spolu -1.88 €
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vietky pop!atky sa VZfahujﬂ ;ednolna sadzba DPH 20% 1534 € 3.07 €
Celkova suma na Ghradu: 18,41 €
Dakujeme.
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SUMA NA UHRADU: 106,57 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.09.2013
VARIABILNY SYMBOL: 2753773259

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z uvedenych Gétov:

Cislo Gétu VUB:! 2314093958/0200

Cislo (iétu Tatra banka: 2628740740/1100

Cislo U&tu SLSP: 633738777,/0900
%

Uzitocneé informacie

® \Valeny zakaznk, na bezplatnom GEisle
08007123500 Vam poskytneme vietky informécie
k Vadim fakturam, ako a) kproduktom asluzbam

Telekomu. K dispozicii sme Vam pogas pracovnych
ani, od 8.00 do 21.00 hod.

Y pripade poruchy internetového pripojenia, sluzby
Magio alebo Optik nés, prosim, kontaktujte
na bezplainom d&isle 0B00/123777 , kioreé je
dostupné 7 dni v ty2dni od 7.00 do 22.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
xontaktujte na bezplatnom &isle B 12 129,

Faxtury 5 podrobrym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

DIC: 2&_202?3893. IC DPH; SK 2020273893, Talra hanka, 5., &islko uttu

Datum dodania sluzby:
Déaturn vyhotovenia:
Cislo faktury:

ICO:

IC DPH:

31.08.2013 Adresat:
03.09.2013
2753773259
36086576
SK2021421435

2-023726153-1-1-7 LALLM MO TR
Odpis faktury za sluzby pevne| siete

Stovak Telekom, a.s,, Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodng register vedeny pn Ok sude Beatislava |, odd, Sa, viozka & 2081/B, 100, 35 763 166

identifikacné Gdaje:

26ZETA0TA0/1 100, IBAN: SK28 1100 DOD0 D026 2874 0740, BIC TATRSKEX

Zakladna Skola Armina Vambeéryho s vyué. jazykom

madarskym, Hviezdoslavova 2094,2
929 01 Dunajska Streda 1

Cislo adresata:

Prehlad Vasich poplatkov 01.08.2013 - 31.08.2013:
Hiasové sluzby - telefonne &islo 031/5525385

Pravidelné poplatky

Pouz. Biznis Aktiv - sam.pripoj.

Pouz. Biznis Aktiv stand sam.- DDI
Prenajom PbU analégove - za pobotku
Prenajom PbU analdgové - za pobotku
Prenajom PbU analdgové - za pobotku
Prenajom Pbl analdgové - za pripojku
Prenajom PbU analdgové - za pripojku
Prenajom $nuroveho telefonu
Prendjom Sndurového telefénu
Prenajom Snuroveho telefénu
Pranajom Snurového lelefonu
Prendjom Snurového telefénu
Prenajom Snurového telefénu
Prenajom nurového telefdnu
Prenajom Sniirového telefonu
Prenajom $nuroveho telefonu
Prendjom Snurového telefdnu
Prengjom Snuroveho telefanu
Prengjom Snurového telefénu

Poplatky za volania
1813 31,817 Voe minily
-\u_;u:; il oddy, U0 1R

AR e o it

Obdobie
01:082013-3009.2013 2
01.08.2013-31.08.2013 1
01.08.2013-31.08.2013 4
4
4

Pocet

01.082013-31.08.2013
01.09.2013-30.09 2013
01.082013-31.082013 1
01082013 -3009 2013 2
01.08:2013-31.08.2013 1
01082013-31.08 2013
01.082013-31.082013
01.08:2013-31082013

Hlasoveé sluzby - telefonne islo 031/5525385 spolu

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/5526175

Pravidelné poplatky

Bizris Ui

Biznis Uni 150 zlava

Biznis Uni 150

Prenajom nurového telefonu

Poplatky za volania

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/5526175 spolu

Internet - pristup zikladnm?23

Pravidelné poplatky
Turbo 2 Solo zlavneny
Magio internet Security

Poplatky za prevadzku

01.082013-31.082013
01082013-31 082013
01.082013-31082013
01082013-31 082013
01.09.2013-3009.2013 1
01.09.2013.30.082013 1
01.092013-30082013 1
D10B2013-300920'3 2
Pravidelné poplatky spolu

Volania Poet
Volamanams T 19
Volania na Orange 18
Miestne volania 17
Medzimestske 3
Poplatky za volania spolu
Obdobie Pocet
0108.2013:-30.092013 1
01.092013-3008.2013 1
01092013-3009.2013 1
01082013-3108.2013 1
Pravidelné poplatky spolu
Volania Pocet
Volanianams T B
Volania na Orange 8
Miestne volania 5
Obdobie Pocet
01.09:2013-30.09.2013 1
01.09.2013-30.09.2013 1
Pravidelné poplatky spolu

Typ prevadzky Pocet

DSL Internet (MB)

Cenabez DPH
16,56 €
-16,56 €
0,78 €
0,78 €
078 €
398 €
398 €
049 €
045
-0.48
0,49
048
0.45
049
0,49
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048
.40
.49

O

Cas
1.0533
0.38:52
1:15:29
0:03:25

Cenabez DPH
11,66 €
208 €

Mnoistvo
74083

1021167301

Spolu bez DPH
NI E
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26,11 €

Spolu bez DPH
15,0093 &
80007 €
0.0000 €
0,0000 €

2391 €

50,02 €

Spolu bez DPH

1,55 €

DG &
J.Llr e
044 &

2444 €

Spolu bez DPH

10000 €
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Spolu bez DPH
11,66 €
209 &

13,75 €
Spolu bez DPH

0.0000 &
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Ostatné

Pravidelné poplatky Obdobie

Odpis elektronickej faktary PDF - 0108.2013-31.08.2013
Ostatné spolu

DPH Sadzba DPH
Na vietky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20%

Celkova suma na Uhradu:
Dakujeme.
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Poéet Cenabez DPH
! 060 €

Zaklad dane
BEB! £

1375

Spolubez DPH
0.60 €

0,80 €

DPH

106,57 €
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